neoddeliteľnú prílohu č. 1 tejto zmluvy.  

5.2. "Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy: 

Cena spolu základ ceny pre DPH:             71 538,33  EUR 
DPH 20%:                    14 307,67  EUR 
Celková cena za predmet diela s DPH:    85 846,00  EUR 
Slovom: osemdesiatpäťtisícosemstoštyridsaťšesť Eur 
„DPH bude účtovať zhotoviteľ podľa platných predpisov. "    

5.3. Cena diela je konečná a v cene diela sú zahrnuté aj náklady na vybudovanie, 
prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska, všetky náklady spojené s 
vytýčením podzemných inžinierskych sietí, dopravné náklady, náklady na